ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          1601       /UBND

V/v triển khai số hóa hồ sơ,

kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận một cửa cấp

huyện, cấp xã.

Sơn Tây, ngày   25     tháng 11 năm 2022

  Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Công an huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;
- Chi cục thuế Sơn Hà - Sơn Tây;

- Văn phòng đăng ký đất đai Quảng

Ngãi, Chi nhánh huyện Sơn Tây;
- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1717/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22/11/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi về việc triển khai số hóa hồ sơ, kết
quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa cấp huyện, cấp xã.

Để bảo đảm tiến độ thực hiện việc số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC

theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ (theo Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày

26/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phát triển Chính phủ điện tử hướng tới
Chính phủ số, thúc đẩy chuyển đổi số quốc gia, lộ trình số hóa tại bộ phận một

cửa cấp huyện từ ngày 01/12/2022 và cấp xã từ ngày 01/6/2023), UBND tỉnh và

chấm điểm cải cách hành chính năm 2022 của Bộ Nội vụ, UBND huyện đề
nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã triển khai thực hiện công tác số hóa

hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC tại bộ phận một cửa cấp huyện và cấp xã kể từ

ngày 01/12/2022 (Có tài liệu hướng dẫn liên quan đính kèm Công văn này).

Thông tin đầu mối kỹ thuật hỗ trợ các đơn vị: Ông Lê Nhiên - số điện thoại
0356525415.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã quan tâm triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2022-11-26T14:24:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-26T14:24:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!